
 1 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

     W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

 

DAS.II-45/2021  
 

REGULAMIN 

KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI 

W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 
zmieniający  regulamin Komendy  Powiatowej  Policji  w  Dąbrowie Tarnowskiej.  

 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1882) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1.   W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 2 kwietnia 

2014 roku, zmienionym regulaminem z dnia 12 czerwca 2017 roku, regulaminem z dnia 28 lutego 

2018 roku, regulaminem z dnia 6 czerwca 2019 roku i regulaminem z dnia 30 listopada 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Prowadzenie i koordynacja poszukiwań osób ukrywających się przed organami ścigania 

i wymiaru sprawiedliwości, osób zaginionych, poszukiwań opiekuńczych oraz czynności 

identyfikacyjnych osób o nieustalonej tożsamości lub nieznanych zwłok ludzkich  

w zakresie i formie obowiązujących przepisów i unormowań prawnych. Współdziałanie  

w tym zakresie z innymi komórkami Komendy, Komisariatem Policji w Szczucinie, 

Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie i innymi jednostkami Policji;”; 

b) uchyla się pkt 6; 

2) w § 14 ust. 1 pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) prowadzenie właściwych poszukiwań opiekuńczych oraz administracyjno –

porządkowych czynności jednorazowych na podstawie obowiązujących przepisów w tym 

zakresie.”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

 koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 

zapoznania podległych policjantów i pracowników Policji z postanowieniami regulaminu.  

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Komendant Powiatowy Policji 

 w Dąbrowie Tarnowskiej 

 

                                                                                                   nadkom. Jarosław Kmieć                                                                      
 

W porozumieniu: 

 

Komendant  Wojewódzki Policji 

w Krakowie 

 

 

nadinsp. Michał Ledzion 


